CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°74/2018

Senhores Vereadores:

terWíki,

' •
2.3J kPiLu .........

O Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam
feitas as adequações necessárias na iluminação da Quadra do
Jardim do Bosque, incluindo a limpeza do local.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tendo em
vista que o mencionado estabelecimento público não está totalmente
adequado para as práticas esportivas com segurança. As pessoas que
por ali frequentam também fazem esta solicitação.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero
Lopes", em 23 de outubro de 2018.

1,1g1:10p1 (.1i —g,t5 PA "14 rs
ELIVELTON CAYRES DA SILVA

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1